

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	<b>Стены, колонны и откосы</b>									
	Грунтовка стен, колонн и откосов					60,0р.	4652,3	кв.м.	279 138,0р.	279 138,0р.
	Грунтовка	66,7р.	578,0	кг	38 552,6р.					38 552,6р.
	Оклейка стен, колонн и откосов сеткой стеклотканевой					150,0р.	4652,3	кв.м.	697 845,0р.	697 845,0р.
	Сетка стеклотканевая	12,4р.	4732,0	кв.м.	58 676,8р.					58 676,8р.
	Частичная подмазка стен, колонн и откосов					40,0р.	4652,3	кв.м.	186 092,0р.	186 092,0р.
	Шпатлевка	24,5р.	1255,0	кг	30 747,5р.					30 747,5р.
	Шлифовка подмазанных мест					30,0р.	4652,3	кв.м.	139 569,0р.	139 569,0р.
	Шкурка	280,0р.	10,5	кв.м	2 940,0р.					2 940,0р.
	Сплошная шпатлевка стен, колонн и откосов					150,0р.	4652,3	кв.м.	697 845,0р.	697 845,0р.
	Шпатлевка	24,5р.	6281,0	кг	153 884,5р.					153 884,5р.
	Шлифовка стен, колонн и откосов					60,0р.	4652,3	кв.м.	279 138,0р.	279 138,0р.
	Шкурка	280,0р.	30,4	кв.м.	8 512,0р.					8 512,0р.
	Грунтовка стен, колонн и откосов					60,0р.	4652,3	кв.м.	279 138,0р.	279 138,0р.
	Грунтовка	66,7р.	837,5	кг	55 861,3р.					55 861,3р.
	Покраска стен, колонн и откосов за два раза					160,0р.	4652,3	кв.м.	744 368,0р.	744 368,0р.
	Краска Alprina (колеровка)	340,7р.	465,0	литр	158 425,5р.					158 425,5р.
	Облицовка стен плиткой с расшивкой швов					750,0р.	2032,0	кв.м.	1 524 000,0р.	1 524 000,0р.
	Плитка Карнаби-стрит Орнамент беж. 20,1 x 20,1	520,0р.	319,0	кв.м.	165 880,0р.					165 880,0р.
	Плитка Карнаби-стрит Светлый беж. 20,1 x 20,1	483,0р.	1482,0	кв.м.	715 806,0р.					715 806,0р.
	Плитка Абингтон 30 x 60 см	863,0р.	231,0	кв.м.	199 353,0р.					199 353,0р.
	Клей плиточный	13,2р.	26416,0	кг	348 691,2р.					348 691,2р.
	Облицовка стен и колонн декоративным кирпичом с расшивкой швов					900,0р.	611,0	кв.м.	549 900,0р.	549 900,0р.
	Декоративный тонкостенный кирпич "Париж" 100	756,0р.	611,0	кв.м.	461 916,0р.					461 916,0р.
	Клей плиточный	13,2р.	7149,0	кг	94 366,8р.					94 366,8р.
	Облицовка колонн зеркалом					750,0р.	15,45	кв.м.	11 587,5р.	11 587,5р.
	Зеркало толщ 4 мм	850,0р.	15,45	кв.м.	13 132,5р.					13 132,5р.

	Клей плиточный	13,2р.	180,9	кг	2 387,9р.				2 387,9р.
	<b>Всего по разделу I</b>	<b>7 897 754,0р.</b>							

II	<b>Потолки</b>									
	Грунтовка потолка					60,0р.	3481,9	кв.м.	208 914,0р.	208 914,0р.
	Грунтовка	66,7р.	216,0	кг	14 407,2р.					14 407,2р.
	Оклейка потолка сеткой стеклотканевой					150,0р.	3481,9	кв.м.	522 285,0р.	522 285,0р.
	Сетка стеклотканевая	12,4р.	3541,0	кв.м.	43 908,4р.					43 908,4р.
	Частичная подмазка потолка					40,0р.	3481,9	кв.м.	139 276,0р.	139 276,0р.
	Шпатлевка	24,5р.	940,5	кг	23 042,3р.					23 042,3р.
	Шлифовка подмазанных мест					30,0р.	3481,9	кв.м.	104 457,0р.	104 457,0р.
	Шкурка	280,0р.	7,7	кв.м	2 156,0р.					2 156,0р.
	Сплошная шпатлевка потолка					150,0р.	3481,9	кв.м.	522 285,0р.	522 285,0р.
	Шпатлевка	24,5р.	4699,8	кг	115 145,1р.					115 145,1р.
	Шлифовка потолка					60,0р.	3481,9	кв.м.	208 914,0р.	208 914,0р.
	Шкурка	280,0р.	23,0	кв.м.	6 440,0р.					6 440,0р.
	Грунтовка потолка					60,0р.	3481,9	кв.м.	208 914,0р.	208 914,0р.
	Грунтовка	66,7р.	689,0	кг	45 956,3р.					45 956,3р.
Покраска потолка за два раза					160,0р.	3481,9	кв.м.	557 104,0р.	557 104,0р.	
Краска Tikkurila Euro-7 (цвет белый)	340,7р.	348,0	литр	118 563,6р.					118 563,6р.	
<b>Всего по разделу II</b>		<b>2 841 767,9р.</b>								

III	<b>Полы</b>									
	Укладка покрытий пола из плитки с расшивкой швов					600,0р.	665,0	кв.м.	399 000,0р.	399 000,0р.
	Плитки керамические для полов Керама Мараца Имбирь 30 x 30	297,0р.	259,0	кв.м.	76 923,0р.					76 923,0р.
	Плитки керамические для полов Керама Мараца Аллея 30 x 30	400,0р.	406,0	кв.м.	162 400,0р.					162 400,0р.
	Клей плиточный	13,2р.	7182,0	кг	94 802,4р.					94 802,4р.
	Укладка покрытий ступеней из плитки с расшивкой швов					900,0р.	165,0	кв.м.	148 500,0р.	148 500,0р.
	Плитки керамические для полов Керама Мараца Имбирь 30 x 30	297,0р.	165,0	кв.м.	49 005,0р.					49 005,0р.
	Клей плиточный	13,2р.	1782,0	кг	23 522,4р.					23 522,4р.
	<b>Всего по разделу III</b>		<b>954 152,8р.</b>							

**Всего по всем разделам:**

**11 693 674,7р.**

<b>Непредвиденные затраты</b>		
<b>Накладные расходы</b>	1,9%	222 179,8р.
<b>Транспортные расходы</b>	5,0%	164 270,3р.
<b>Итого</b>		<b>12 080 124,8р.</b>